
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL (NABÍDKA ZHOTOVITELE)
Číslo požadavku:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, přednosta SPS Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3-166_2021

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného komínu

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-166_2021

Stavba:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,003 Index dle SoD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 3-166_2021

0,00 0,00

0,000,002 VRN

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného komínu

 

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

1 - 3-166_2021

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

1 - 3-166_2021

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 21 m
den 3,000 0,00

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina  na samohybném podvozku, 

s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

2 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 1,253 0,00

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  komínového z cihel 

pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 

cementovou

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m ručně
t 2,094 0,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,094 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 37,692 0,00

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 2,094*18 37,692

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 2,094 0,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

7 K 764101103
Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš 

do 600 mm sklonu přes 30 do 60°
m2 2,700 0,00

PP

Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 

střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm, sklon střechy 

přes 30 do 60°

8 M 13824111 plech Pz 275g/m2 tl 0,55mm svitek š 1000mm t 0,100 0,00

PP plech Pz 275g/m2 tl 0,55mm svitek š 1000mm

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

9 K HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 15,000 0,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních 

konstrukcí klempíř

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

1 - 3-166_2021

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

2 - VRN

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

2 - VRN

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 090001000 Ostatní náklady soubr. 1,000 0,00

PP Ostatní náklady

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

2 - VRN

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

3 - Index dle SoD

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Index dle SOD 0,00

    N01 - Index dle SOD 0,00

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

3 - Index dle SoD

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slavičín - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Index dle SOD 0,00

D N01 Index dle SOD 0,00

1 K 000001 Index dle SOD % 0,195 0,00

PP Index dle SOD

Slavičín - výpravní budova - Oprava nebo rozebrání poškozeného nevyužívaného 

komínu

3 - Index dle SoD

Strana 11 z 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2005291

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7fb34064-fbf8-4f99-b86d-f160b67aea3f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2021 12:23:00


		2021-10-06T10:23:24+0000




